Б Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості
будівництва») (Код національного
класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний
закупівельний словник” - 45454000-4 -
Реконструкція) складає 472 107,40 грн.
(Чотиририста сімдесят дві тисячі сто сім
гривень 40 коп.) в т.ч.ПДВ 78 684,57 грн.
(Сімдесят вісім тисяч шістсот вісімдесят чотири
гривні 57коп.). Коригування твердої ціни
відбувається лише у випадках передбачених
законодавством що регулює сферу державних
закупівель, Постанови КМУ від 01.08.2005р.
№668 та Правил визначення вартості
будівництва ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013, прийнятих
наказом Міністерства регіонального розвитку,